AMAZONE-Ersatzteilliste

168

J011 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (105174 #0 SCHARHALTER 3 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 3
2 |DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 6
3 | DB002 Sechskantschraube 1ISO 4014 6X 35 8.8 A 3
41914913 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 3
57558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 3
6 (934393 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 3
7 (937682 Schardichtung 18
8 (913111 LAGERBUCHSE 15
9 |DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 6
10 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 3
11 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 3
12 | DGO037 FEDERSTECKER 3
13 924135 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12//C) 3
14 |DB272 Sechskantschraube ISO 4014 20X150 8.8 A 3
15 | DF094 Scheibe 1ISO 7090 21X37X3 St A2G 3
16 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 3
17 [1D023 Kapstostopfen 300 F 5 6
18 [ DCO50 Sechskantschraube ISO 4017 8X 60 8.8 A 3
19 1934392 STELLRING (FE//ZN12//C) 3
20 [ DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
21 |937734 FRONTSCHEIBE 3
22 |DD554 Senkschraube 1ISO 10642 10X 20 8.8 A2G 3
23 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 3
24 | DC097 Sechskantschraube 12x40 2
25 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
26 |DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
Zeichnung: 039811100 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

169

07.18

Zeichnung: 039811200

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

170

J011 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (3)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (105174 #0 SCHARHALTER 3 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1|DD163 Senkschraube 1ISO 10642 16X 55 8.8 A2G 3
21911613 BUCHSE IN. (FE//ZN12//C)) 3
3 | DE006 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 A2G 3
4 | DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G 3
5 | DB020 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 50 8.8 A 3
6 (934393 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 3
71937682 Schardichtung 6
8 (913111 LAGERBUCHSE 6
9 |DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 3
10 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 3
11 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 3
12 [ 938736 STELLRING KLEIN (FE//ZN12//C) 3
13 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 A2G 18
14 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 18
15 [ DA838 Flachrundschraube 603 12X 45 10.9 FIZnL-480H 18
17 1914894 GEWINDEKURBEL (FE//ZN12/IC) 1
16 1926211 KURBEL 1
18 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
19 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 3
20 (914897 BEGRENZUNGSRING (B10) 1
21 |911610 MUTTER 1
22 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 1
23 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
241914893 ZEIGER 1
25 [DH127 Blindniet 15977 6,0X16,0 ALA/St-L 2
26 |DB104 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 90 8.8 A 1
27 |KB036 Kugelknopf m. Sprengring 1
28 | DE045 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 A2G 4
Zeichnung: 039811200 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

171

07.18

Zeichnung: 039811300

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

172

J012 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (4)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [ 105174 #0 SCHARHALTER 3 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11107693 OBERLENKER 98 RE. (02/K5) 1
21917996 OBERLENKERTEIL HI. #0A 1
31910352 LAGERHUELSE 1
4 [FC156 Filzring DIN 5419 25X 37X5 M5 2
5 [DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1
6915153 DRUCKFED 6,0X34,0X500+/-5 (02/K5)#0E 1
71914963 OBERLENKERPROFIL VO. KPL. 1
8 [DD164 Senkschraube ISO 10642 16X 80 8.8 A2G 1
91917994 KONUS 1
10 [ DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 1
11 [HEO12 Tellerfeder 40X16,3X2,0 14
12 |DE218 Kronenmutter DIN 935-1 M16X1,5 8 A2G 1
13 (DG008 Splint ISO 1234 3,2X 32 St A2G 1
14 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
Zeichnung: 039811300 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

173

07.18

Zeichnung: 039811400

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

174

J012 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (1)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [ 105175 #0 SCHARHALTER 3RE -1LI. -250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOPOYHbIN Y3en He NPUHUMALOTCS, BO3MOXHO OChOPMITEHUE 3aKa30B TOSbKO Ha
11102034 SCHUBSTANGE 3 - 250 (02/K5) 1
21934453 AUFHAENGUNG (02/K5) 1
31105681 TIEFENHEBEL (02/K5) 4
4 1930785 Dichtstopfen 100x100 2
51943895 SCHARHALTER 3RE-1LI - 250 (02/K5) #0A 1
6 (107693 OBERLENKER 98 RE. (02/K5) 4
71938396 HYD-ZYL E-25- 80-157 (02/K3/80) 5
8 (948033 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 938396 1
9 943960 UNTERLENKER RE. 200 ET 4
10 (937739 SCHARLAGER RE. KPL. #0A 4
11 (937627 VERSTAERKUNGSPLATTE (02/K3) 5
12 (943120 SCHAR DMC 2012 (02/K5) 5
13 (943913 BUEGELROLLE GUSS WARTUNGSFREI 10
16 (937742 EINSTELLHEBEL (02/K5) #0E 1
18 (102032 SCHUBSTANGE VO. RE. (02/K5) 1
19 (107694 OBERLENKER 98 LI. (02/K5) 1
20 (943961 UNTERLENKER LI. 200 ET 1
21 (937740 SCHARLAGER LI. KPL. #0A 1
22 (911686 FEDERSTANGE 5
Zeichnung: 039811400 07.18 MH869/



175

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039811500 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

176

J012 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [105175 #0 SCHARHALTER 3RE -1LI. -250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 3
2 |DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 6
3 | DB002 Sechskantschraube 1ISO 4014 6X 35 8.8 A 3
41914913 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 3
57558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 3
6 (934393 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 3
7 (937682 Schardichtung 18
8 (913111 LAGERBUCHSE 15
9 |DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 6
10 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 3
11 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 3
12 | DGO037 FEDERSTECKER 3
13 924135 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12//C) 3
14 |DB272 Sechskantschraube ISO 4014 20X150 8.8 A 3
15 | DF094 Scheibe 1ISO 7090 21X37X3 St A2G 3
16 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 3
17 [1D023 Kapstostopfen 300 F 5 6
18 [ DCO50 Sechskantschraube ISO 4017 8X 60 8.8 A 3
19 1934392 STELLRING (FE//ZN12//C) 3
20 [ DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
21 |937734 FRONTSCHEIBE 3
22 |DD554 Senkschraube 1ISO 10642 10X 20 8.8 A2G 3
23 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 3
24 | DC097 Sechskantschraube 12x40 2
25 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
26 |DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
Zeichnung: 039811500 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

177

07.18

Zeichnung: 039811600

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

178

J012 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (3)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [105175 #0 SCHARHALTER 3RE -1LI. -250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1|DD163 Senkschraube 1ISO 10642 16X 55 8.8 A2G 5
21911613 BUCHSE IN. (FE//ZN12//C)) 5
3 | DE006 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 A2G 5
4 | DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G 5
5 | DB020 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 50 8.8 A 5
6 (934393 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 5
7 (937682 Schardichtung 10
8 (913111 LAGERBUCHSE 10
9 |DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 5
10 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G
11 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 5
12 [ 938736 STELLRING KLEIN (FE//ZN12//C) 5
13 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 A2G 30
14 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 30
15 [ DA838 Flachrundschraube 603 12X 45 10.9 FIZnL-480H 30
16 1926211 KURBEL 1
17 1914894 GEWINDEKURBEL (FE//ZN12/IC) 1
18 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 5
19 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 5
20 (914897 BEGRENZUNGSRING (B10) 1
21 |911610 MUTTER 1
22 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 1
23 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
241914893 ZEIGER 1
25 [DH127 Blindniet 15977 6,0X16,0 ALA/St-L 2
26 |DB104 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 90 8.8 A 4
27 |KB036 Kugelknopf m. Sprengring 4
28 | DE045 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 A2G 4
Zeichnung: 039811600 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039811700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

180

J012 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (4)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [ 105175 #0 SCHARHALTER 3RE -1LI. -250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOPOYHbIN Y3en He NPUHUMALOTCS, BO3MOXHO OChOPMITEHUE 3aKa30B TOSbKO Ha
11107693 OBERLENKER 98 RE. (02/K5) 1
21917996 OBERLENKERTEIL HI. #0A 1
31910352 LAGERHUELSE 1
4 [FC156 Filzring DIN 5419 25X 37X5 M5 2
5 [DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1
6915153 DRUCKFED 6,0X34,0X500+/-5 (02/K5)#0E 1
71914963 OBERLENKERPROFIL VO. KPL. 1
8 [DD164 Senkschraube ISO 10642 16X 80 8.8 A2G 1
91917994 KONUS 1
10 [ DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 1
11 [HEO12 Tellerfeder 40X16,3X2,0 14
12 |DE218 Kronenmutter DIN 935-1 M16X1,5 8 A2G 1
13 (DG008 Splint ISO 1234 3,2X 32 St A2G 1
14 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
15 (107694 OBERLENKER 98 LI. (02/K5) 1
Zeichnung: 039811700 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03985800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

182

J020 Bigelrolle Guss wartungsfrei
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (943913 BUEGELROLLE GUSS WARTUNGSFREI 1
21942390 GUSBUEGELROLLE (02/K3) 1
31948267 HALTER F. BUEGELROLLE (02/K3) 1
4 |DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
5 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
6 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
7 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 1
8 (971681 LAGERUNGSEINHEIT 1
9 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 1
10 | DC348 Sechskantschraube ISO 4017 24X 55 10.9 1
11 | 970900 ACHSZAPFEN EDX (FE//ZN12//C) 1
12 |DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 2
13 78101200 Nabe LK120 1
14 | FAO78 LW -Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss u. O-Ring 2
15 | 78100726 SCHUTZKAPPE 1
16 |FC184 O-Ring 80,00X3,00 1
17 |CCO014 Schraegkugellager 3307B 1
18 | DL088 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 1
19 1102801 Biigelrollenhaltereinheit 1
20 | MMO008 Reparaturanleitung f. Scheibenelemente 1
21 | 78100977 Dichtsatz Scheibenarm LK120 ohne Lager 1
22 (78100966 MONTAGEHUELSE 1

Zeichnung: 03985800 07.18

MH869/




183

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03985900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

184

J020 Steinbodenrolle
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 937680 Steinbodenrolle 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11937679 ZINKENROLLE AB 2008 (02/K3/80) 1
21919705 ABSTREIFER GL. (02) 1
3 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 2
4 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
5 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
6 (OD088 LANGZEITFETT WIBOGREASE LKC 2 EP-HA 1
15 1937681 ROLLENBUEGEL (02) 1
18 | FE0O03 Verschlussscheibe 470 D=52 1
19 (4112300 DISTANZHUELSE 1
20 | DL099 Sicherungsring DIN 472 52X2 1
21 [CA014 Rillenkugellager DIN 625 6205 RS 2
22 (910379 ROLLENACHSE 1
2314111300 DISTANZHUELSE LG. 1
24 |FDO09 Dichtlamellen SKF Z205F 1
25 [FC194 V-Ring 25X33,0X10,5 1
26 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
27 |DC213 Sechskantschraube ISO 4017 10X 20 A2-70 1
28 | DF035 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 1
29 [ DF240 Scheibe DIN 6340 21X50X6 St A2G 2
30 | DE0O86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 1
Zeichnung: 03985900 07.18 MH869/



185

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03985700 07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

186

J030 ScharmeiBel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102803 MEISSELSATZ M. 1HP 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C60POYHbIN y3en He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30B TOSbKO Ha
o0.Abb. | 102804 MEISSELSATZ M. 2HP 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3aka3sbl Ha CH60POYHbIN y3en He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30B TOSbKO Ha
0.Abb. | 946891 MeiBelsatz fiir Bandsaat 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3sbl Ha COOPOYHbIN y3ern He NPUHUMAKOTCS, BO3MOXHO OPOPMIIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
1 (102805 SCHARMEISSEL GESCHM. MIT PLATTE (02/K5) 1
2 1102808 SCHARMEISSEL GESCHM. M.DOPPLATTE (02/K5) 1
31930675 ScharmeifRel fur Bandsaat 1
4 (DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 1
5 [ DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1

Zeichnung: 03985700 07.18

MH869/




187

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03983400 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

188

K010 Deichsel mit Hydraulikstiitzfu® (1)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. |943104 Deichsel mit HydraulikstiitzfuB 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (943376 DEICHSEL UAH SMG (02/K5) (SR) 1
2 (100145 STUETZWINKEL (02/K5) 1
3 |DC068 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 35 8.8 A 1
4 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 7
5 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 2
6 [ DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 6
7 (103506 SCHLAUCHHALTERKONSOLE (02/K5) 1
8 | DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 1
9 (1935730 FLUEGELMUTTER M 8 1
10 (101343 KONSOLENABDECKUNG (02/K5) 1
11 | DB430 Sechskantschraube ISO 4014 10X160 8.8 A2G 2
12 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 5
13 (936888 RAHMENBOLZEN (FE//ZN12//C) 1
14 | DI217 Einspannbuchse 60/70x60 4
15 |DB115 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X130 8.8 A 1
16 | DE306 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 1
17 1105968 FEDER 8
18 [ 930633 VERSTELLSCHEIBE (02) 6
19 |DB214 Sechskantschraube ISO 4014 20X160 8.8 A 4
20 [ DEO50 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2G 8
21 [NF085 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1
22 | DH091 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 2

Zeichnung: 03983400 07.18

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

189

- -
e oRcOoR000S

Yoconcocnooca’
{jcovoesnooco0r

07.18

Zeichnung: 03983500

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

190

K010 Deichsel mit HydraulikstiitzfuB® (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. |943104 Deichsel mit HydraulikstiitzfuB 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11943383 STELLFUSS (02/K5) 1
2 |GAl66 Hydraulikzylinder D- 80-40-500- 825+-15 1
3 (Y35108040 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA114 / GA100 / GA125 / GA166 1
4 (943152 DRUCKPLATTE (02/K3) 1
5 (943385 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 1
6 [ DI081 Spannstift ISO 8752 10X 50 1.4310 2
7 |HAO85 Zugfeder 4,0X 29X149 2
8 [GCO034 Winkelverschr. L8 1
9 937406 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12//C) 1
10 (937407 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12//C) 1
11 |DG136 Klappstecker 10X45 1
Zeichnung: 03983500 07.18 MH869/



191

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03984400 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

192

K010 Zugkugelkupplung / Zugose

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [LI052 Zugkugelkupplung K110 1
2 (DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 70 8.8 A 12
3 |DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 12
4 |LI015 Zugkugelkupplung K80 1
7 |Ll021 Zugose D=79 1

Zeichnung: 03984400 07.18 MH869/



193

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03984300 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

194

K010 Unterlenkeranhdangung Kat. 3-5
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
o0.Abb. | 78102217 Unterlenkeranhdngung Kat. 3 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
o0.Abb. | 78102218 Unterlenkeranhdngung Kat. 4 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CEOPOYHbIVi Y3er He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0ChOPMIIEHNE 3aKa30B TONMbKO Ha
0.Abb. | 78102219 Unterlenkeranhdngung K700 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CﬁOpOHHbIVI y3en He NpUHUMatoTCs, BOSMOXHO OCbOpMﬂeHMe 3aKa30B TOJIbKO Ha
1 |CAl02 Axialrillenkugellager DIN 711 51112 1
2 (78708751 ZUGGABEL (02/K3) 1
3178708762 Zugtraverse Kat. 3 1
4178801929 Bolzen 40x246 1
5178708190 Bolzen 60x415 1
6 [CG032 Schmiernippel 71412 AM 8X1 1
7 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
8 | DB203 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
9 (DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
10 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
11 | DL366 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 1
12 | DL367 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 2
13 | 78102800 UNIVERSAL ZUGADAPTER (02/K3) 1
14 | DA762 Zylinderschraube I1SO 4762 20x50() 1
15 | DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 8
16 | 78708763 Zugtraverse Kat. 4N 1
17 | 78801322 ZUGTRAVERSE KAT 5 (SR) 1
18 | DI339 Einspannbuchse 60/70x80 2
19 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 2
Zeichnung: 03984300 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

195

RRORCERCODOD
COODOACOIO0L,

loconcocnooCcos
ijcovocseoosoor

07.18

Zeichnung: 03984800

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

196

K010 Sicherungskette
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. |979190 Sicherungskette 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |(EE111 Sicherungskette 1
2 (979189 SCHEIBE (B10) 1
3 |DB411 Sechskantschraube 1ISO 4014 30X 85 8.8 A 1
4 | DE305 Sicherungsmutter DIN 985 M30 8 A2G 1

Zeichnung: 03984800 07.18

MH869/



197

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03984500 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

198

K010 Adapterplatte fiir Raupentraktoren

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (948388 Adapterplatte fiir Raupenschlepper 1
2 |DB394 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X 80 10.9 10
3 |DF355 Sicherungsscheibe 20,5X40X3,2 FIZnL-480H 20
4 |1DB514 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X120 8.8 A2G
5 |DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 4
6 103502 ADAPTERPLATTE DMC (02/K5) 1

Zeichnung: 03984500 07.18 MH869/



199 AMAZONE-Ersatzteilliste

s B

MH869/ Zeichnung: 03982800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

200

L010 Heckkraftheber Primera DMC 6000 |
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (937210 HECKKRAFTHEBER DMC 6000L 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
2 (937211 KRAFTHEBER DMC 12000 (02/K3) 1
3 (930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 2
4 (937216 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12//C) 2
51914563 BLOCKKUGELHAHN BK DN 6 GEB. 1
beinhaltet Pos. 10-12
6 |DC176 Sechskantschraube 1ISO 4017 5X 45 8.8 A 2
7 | DE023 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 2
8 [DF132 Federring DIN 128A 5 FST A2G 2
9 (968591 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 25X137 2
10 | 968154 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 25 X 137 1
11 [ 951816 Bolzen 12x85 1
12 1917419 Sicherungsschnur L=195 1
13 |EF264 Federring 3,0x26 1
14 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
15 (GCO034 Winkelverschr. L8 1
17 0463710 HD-SCHL. 1SN 6 N45/N90- 310 LI. 1
18 [GCO061 T-Verschr. L8 1
19 [GC227 Einschraubverschr. L8XM14X1,5 1
20 |GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 1
21 |GB117 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2750 1
30 (3466110 Oberlenker 490-730 M27 KAT.II 2
31 /968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 2
321937630 SICHERUNGSLASCHE (02) 4
33 |DC130 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 60 8.8 A 4
34 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 4
35 [DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 4
36 | DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 4
371937218 BOLZEN (FE//ZN12//C) 2
38 | DI296 Spannstift ISO 8752 12X 60 St 2
50 936330 HYD-ZYL E-60-200-360 (02/K3/80) 2
51 |103307 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 936330 2

Zeichnung: 03982800 07.18

MH869/



201 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03986400 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

202

L020 Tiefenverstellung Exaktstriegel fiir Heckteil 6000 I/ 13000 |
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 100103 Arbeitstiefenverstellung Exaktstriegel fiir Heckteil 6000 I/ 13000 | 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1105204 PARKBLECH 12M (02/K5) 2
2 (105196 TIEFENBUCHSE (02/K5) 2
3 (949240 DISTANZELEMENT 12
4 1949257 SCHEIBE (02/K5) 2
5| DC030 Sechskantschraube ISO 4017 8X20 8.8 A 4
6 [ DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 4
7 |DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
8 [DL425 Sicherungsring DIN 471 90X3 2
Zeichnung: 03986400 07.18 MH869/



203 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03980700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

204

NO10 Exaktstriegel 15 mm Primera DMC 9 m Super / XL (1) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (101629 #0 EXAKTSTRIEGEL 15MM DMC 9M SUPER / XL 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11936860 STRIEGELELEMENT DMC RE. #0E 8
2 1953257 Lagerrohr 18x3,5x80 1
3 (971683 Zinkenhalter Exaktstriegel I11S 1
4 1967568 Platte Zinkenhalter 15mm 2
5 | DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 A2G 4
6 (DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 5
7 (959335 FEDERZINKEN 1A.RE. (02/K3) 1
8 (936862 LAGERSCHELLE DMC (FE//ZN12//C) #0A 1
9 | DB053 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X110 8.8 A 2
10 [HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 1
11 1936861 STRIEGELELEMENT DMC LI. #0E 18
12 [ 959334 FEDERZINKEN 1A.LI. (02) 1
13 (936863 SPANNPLATTE (FE//ZN12//C) 36
14 (3884300 Keilschraube 10x83/33 1
15 (963350 Zinkenschutz 1480 5
16 (964488 ZINKENSCHUTZ 1230MM 1
17 |KC025 Gummikabel 8X330 m. 2 HBF-Spiralen 12
18 | 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 2
19 | 968591 OBERLENKERBOLZEN KAT.Il (B32) 25X137 1
20 (968154 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 25 X 137 1
21 (951816 Bolzen 12x85 1
22 (917419 Sicherungsschnur L=195 1
23 |EF264 Federring 3,0x26 1
24 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 1
Zeichnung: 03980700 07.18 MH869/




205

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03980800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

206

NO10 Exaktstriegel 15 mm Primera DMC 9 m Super / XL (2) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (101629 #0 EXAKTSTRIEGEL 15MM DMC 9M SUPER / XL 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (943157 RAHMEN MITTE 12000 (02/K5) #0E 1
2 (943168 RAHMEN RE. (02/K5) #0E 1
3 (943169 RAHMEN LI. (02/K5) #0E 1
4 | GA336 Hydraulikzylinder D- 60-30-630- 866 2
4,1 [YY00258 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA098/GA123/GA158/GA165/GA164/GA180/GA 1
5 (942018 BOLZEN 9000 (FE//ZN12//C) #OE 2
6 (930624 ZYLINDERBOLZEN (B10) 2
7 (943882 BOLZEN 35 12000 (FE//ZN12//C) #0A 2
8 | DI1082 Spannstift ISO 8752 10X 55 St 4
9 | DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 8
10 | DI204 Einspannbuchse 25/32x28 4
11 | DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G 10
12 |DF118 Scheibe 1ISO 7091 36X60X5 St A2G 8
13 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 4
14 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 44
15 949261 BELEUCHTUNGSKONSOLE LANG (02/K3) #0E 2
16 (946290 UNTERLEGPLATTE (02/K3) #0E 2
17 925426 GEWINDEBUEGEL 4
18 1105214 UNTERLENKERBOLZEN KAT Il #0E 2
19 | 78104856 UNTERL.BOLZEN KAT Il (FE//ZN12/IC) 1
20 | 78104857 UNTERLENKERBOLZEN KAT. I 1
21 (951816 Bolzen 12x85 1
22 1917419 Sicherungsschnur L=195 1
23 |EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 1
24 (DG084 Klappstecker 11023 10X55 A2G 1
25 | GD962 Drosselventil L8 E 2
26 [HF023 Puffer D=50X45 Ausfuehrung A M10X34 4
27 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
28 [ DF346 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H 4
29 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 2
30 |LF133 Antirutschbelag 25X300 4
31 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 2
Zeichnung: 03980800 07.18 MH869/



207 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03980900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste 208
NO010 Exaktstriegel 15 mm Primera DMC 9 m Super / XL (3) bis 01.2018

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

0.Abb. (101629 #0 EXAKTSTRIEGEL 15MM DMC 9M SUPER / XL 1

Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C60POYHbIN y3en He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30B TOSbKO Ha

1 [DLO90 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 4
2 [GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C

Zeichnung: 03980900 07.18 MH869/



209

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039813400 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

210

NO10 Exaktstriegel DMC 9M XL (1) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11963350 Zinkenschutz 1480 4
2 [KC025 Gummikabel 8X330 m. 2 HBF-Spiralen 12
3 |KE352 Kabelbinder 4,6X300 schwarz 22
4 (107696 STRIEGELELEMENT DMC RE. 18
5107697 STRIEGELELEMENT DMC LI. 18
6 (971683 Zinkenhalter Exaktstriegel I11S 1
7 1967568 Platte Zinkenhalter 15mm 1
8 (959335 FEDERZINKEN 1A.RE. (02/K3) 1
9 (953257 Lagerrohr 18x3,5x80 1
10 (107699 LAGERSCHELLE DMC (02/K5) 1
11 [HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 1
12 | DAO90 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 A2G 2
13 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 36
14 | DB053 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X110 8.8 A 1
15 (959334 FEDERZINKEN 1A.LI. (02) 1
16 | 3884300 Keilschraube 10x83/33 36
17 (964488 ZINKENSCHUTZ 1230MM 1
18 (938307 ZINKENSCHUTZ 2M 1
0.Abb. | 105702 EXAKTSTRIEGEL DMC 9M XL 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a8 commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHBIii y3er He NPUHKMMAKTCS!, BO3MOXHO 0hOPMIIEHNE 3aKa30B TONbKO Ha
Zeichnung: 039813400 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

211

07.18

Zeichnung: 039813500

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

212

NO010 Exaktstriegel DMC 9M XL (2) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (106365 STRIEGELARM LI. 2250 (02/K5) ##M 1
21106340 STRIEGELARM RE. 2250 (02/K5) ##M 1
31106350 STRIEGELRAHMEN MITTE 4500 (02/K5) ##VM 1
4 (106620 HEBEARM (02/K5) ##MV 1
5 [GA415 Hydraulikzylinder D- 80-40-500- 800+-5 2
5.1 | YY00006 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA335/GA386/GA217/GA346 1
6 1927240 ROHRENDSTOPFEN 120 #0A 4
7 {MD089 Folie Abstand bei angehobenen Teilen W arnbildzeichen 2
8 (MD084 Folie Quetschgefahr Schwenkbereich Warnbildzeichen 2
9 [MD114 Folie Hinweis Schmierstelle 6
10 | 106577 ANSCHLUSSHALTER (02/K5) 1
13 [ID231 KABELMUFFE D=20/28/36 H=6 1
14 | GB260 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150
16 [GC173 Gerade Schottverschr. L8 2
17 922344 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 2
18 | GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
19 |GB812 Hydraulikschlauch DN 6 L = 1800
21 |GC174 Einschraubverschr. L8XG3/8 4
22 |GD028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 gruen 2
23 | GCo61 T-Verschr. L8 2
24 |LF133 Antirutschbelag 25X300 4
25 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 2
26 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 4
27 (109022 DICHTSTOPFEN 120 6
0.Abb. [ 105702 EXAKTSTRIEGEL DMC 9M XL 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CﬁOpOHHbIVI y3en He NpuHUMatoTCs, BOSMOXHO 0¢0le‘leHMe 3aKa30B TOJIbKO Ha
Zeichnung: 039813500 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

213

07.18

Zeichnung: 039813600

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

214

NO010 Exaktstriegel DMC 9M XL (3) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [DF374 Scheibe DIN 1441 41X58X6 St A2G 4
21106367 DISTANZBUCHSE 4
31106368 ZYLINDERBOLZEN (B10) 2

4 |DI074 Spannstift ISO 8752 8X 60 St 8

5 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 4

6 1100297 DISTANZBUCHSE 4

7 1106364 SPANNPLATTE (02/K5) 4

8 | DF458 Scheibe ISO 7090 25,0X44X4,0 8

9 |DE473 Sechskantmutter ISO 4032 M24 10 6

10 | DB456 Sechskantschraube ISO 4014 24X180 10.9 8

11 |DI184 Einspannbuchse 40/50x40 4

12 [ 106366 BOLZEN (B10) 2

13 | DA356 Zylinderschraube I1ISO 4762 12X 70 8.8 A2 2

14 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2

15 |CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 2

16 (949271 ZYLINDERBOLZEN (B10) 2

18 (1138100 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 2 (02/K5) 2

19 |DG135 Klappstecker 11023 10X55 2

20 | 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 2

21 | 968591 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 25X137 1

22 (951816 Bolzen 12x85 1

23 (968154 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 25 X 137 1

25 (917419 Sicherungsschnur L=195 1

26 |EF264 Federring 3,0x26 1
0.Abb. (105702 EXAKTSTRIEGEL DMC 9M XL 1

Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha COOPOYHbIVi Y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO O(hOPMIIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha

Zeichnung: 039813600 07.18

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

215

Vi

07.18

Zeichnung: 03982900

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

216

0010 Ladesteg Primera DMC 6000 | (1)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [100341 Ladesteg Primera DMC 6000 L 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1100324 PLATTFORM DMC LI (05/K3) 1
2 (100342 PLATTFORM DMC RE (05/K5) 1
3 (100294 PLATTFORMVERBINDUNG (05/K5) 1
41100314 GELAENDER DMC (05/K5) 3
5 (102836 GELAENDER DMC MITTE (05/K5) 1
6 (105991 ROLLENHALTER (02/K5) 2
7 | PCO57 Sicherheitsrost 2X75X480X1590 2
8 [LF218 Leiter L=1527 6 Sprossen 2
Zeichnung: 03982900 07.18 MH869/



0
-
-B
‘0
-

N
-

1]

i
u
1]
<
(@)
N
g
=
¢

217

07.18

Zeichnung: 03983000

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

218

0010 Ladesteg Primera DMC 6000 | (2)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [100341 Ladesteg Primera DMC 6000 L 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11946988 RIEGEL 1
2 |KB041 Handgriff 20X4 L=CA. 65 PVC schwarz 2
3 [HA097 Zugfeder 1,6X14,1X 59 2
4 | DCO55 Sechskantschraube ISO 4017 8X110 8.8 A 2
5 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 2
6 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 2
7 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 18
8 | DF408 Scheibe 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 2
9 |DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4
10 [ 100328 FEDERHALTER (05/K5/LF) 1
11 |HA087 Zugfeder 3,0X18,0X231,5 3
12 [DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 6
13 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 26
14 [ DC090 Sechskantschraube ISO 4017 12X 25 8.8 A 4
15 | DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZnL-480H
16 |DD180 Senkschraube ISO 10642 8X 30 8.8 A2G 12
17 | 958796 Schraubenfihrung Ladesteg 12
18 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2
20 100370 RIEGEL 2 1
Zeichnung: 03983000 07.18 MH869/



219

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03983100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

220

0010 Ladesteg Primera DMC 6000 | (3)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [100341 Ladesteg Primera DMC 6000 L 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |DB589 Sechskantschraube ISO 4014 8X130 8.8 1
2 |DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 3
3 [ DE08O0 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 10
4 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 18
5 (DCO093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 8
6 | DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 2
7 (DD489 Linsenflanschschraube 4X16 A2 16
8 |DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 20
9 1100377 Gleitstueck 16
10 | 100373 Leiterstopfen 8
11 | DF185 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 A2 8
12 [ 100376 Distanzhuelse 14x1,5x20 8
13 | DB590 Sechskantschraube DIN 931 10X240 8.8 4
14 | DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-70 4
15 | DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZnL-480H 8
Zeichnung: 03983100 07.18 MH869/



iste

AMAZONE-Ersatztei

221

07.18

Zeichnung: 03986000

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

222

P010 Anbausatz Rollenstriegel fiir Primera DMC (18,75 cm) (1) bis 01.201
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 946776 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2 (18,75 cm) 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1|EL119 Oberlenker M24 Kat.l (FE//ZN12//C) 370- 520mm 2
2 (939659 BOLZEN (02/K5) 2
3 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 2
4 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 2
5 [DG122 Klappstecker 6X42 A2G 12
6 [NL181 VERLAENGERUNGSKABEL BEL. 1,0M 4POL. AMP 2

Zeichnung: 03986000 07.18

MH869/




223

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03986100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

224

P010 Anbausatz Rollenstriegel fiir Primera DMC (18,75 cm) (2) bis 01.201
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 946776 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2 (18,75 cm) 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |LE373 Laufrad 330x65 1
2 (207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 12
3 (962734 Klemmbuegel M12x65x91 12
4 (962735 HALTEPLATTE (B10) 12
5 [DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 24
6 (942005 ROLLENHALTER MITTE (02/K3) #0E 1
7 1205618 FEDER 1
8 | DB052 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X100 8.8 A 1
91962737 BUCHSE (B10) 2
10 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
11 (207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 1
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
13 [LD148 Reifen 330X65 1
14 939660 ROLLENHALTER RE /LI (02/K3) #0E 1
15 |CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
Zeichnung: 03986100 07.18 MH869/



225 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH869/ Zeichnung: 03986200 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

226

P010 Anbausatz Rollenstriegel Primera DMC (25 cm) (1) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [949231 ANBAUSATZ ROLLENSTRIEGEL DMC9000 -250#0A 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1|EL119 Oberlenker M24 Kat.l (FE//ZN12//C) 370- 520mm 2
2 (939659 BOLZEN (02/K5) 2
3 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 2
4 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 2
5 [DG122 Klappstecker 6X42 A2G 12
6 (946325 DISTANZBUCHSE #0E 6
7 (946324 BOLZEN (B10) #0E 2

Zeichnung: 03986200 07.18

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

227

07.18

Zeichnung: 03986300

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

228

P010 Anbausatz Rollenstriegel Primera DMC (25 cm) (2) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 949231 ANBAUSATZ ROLLENSTRIEGEL DMC9000 -250#0A 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |LE373 Laufrad 330x65 1
2 (207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 12
3 (962734 Klemmbuegel M12x65x91 12
4 (962735 HALTEPLATTE (B10) 12
5 [DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 24
6 (946318 #0 ROLLENHALTER MITTE 250 (02/K3) 1
7 1205618 FEDER 1
8 | DB052 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X100 8.8 A 1
9962737 BUCHSE (B10) 2
10 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
11 (207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 1
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
13 [LD148 Reifen 330X65 1
14 (949234 ROLLENHALTER 9000 AU- 250 (02/K3) 1
15 |CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
Zeichnung: 03986300 07.18 MH869/



229 AMAZONE-Ersatzteilliste

/7{)%% (ﬂ/
L:/% /

\.

IR

\ ",\//j'/gi’\’
U
R\ Lb,

MH869/ Zeichnung: 039814400 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

230

P010 Satz Rollenstriegel DMC 9M Super/XL (1) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [101631 SATZ ROLLENSTRIEGEL DMC 9M SUPER/XL #0A 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1|EL119 Oberlenker M24 Kat.l (FE//ZN12//C) 370- 520mm 2
2 (939659 BOLZEN (02/K5) 2
3 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 2
4 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 2
5 [DG122 Klappstecker 6X42 A2G 12

Zeichnung: 039814400 07.18

MH869/




231

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814500 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

232

P010 Satz Rollenstriegel DMC 9M Super/XL (2) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 101631 SATZ ROLLENSTRIEGEL DMC 9M SUPER/XL #0A 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |LE373 Laufrad 330x65 1
2 (207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 12
3 (962734 Klemmbuegel M12x65x91 12
4 (962735 HALTEPLATTE (B10) 12
5 [DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 24
6 (942005 ROLLENHALTER MITTE (02/K3) #0E 1
7 1205618 FEDER 1
8 | DB052 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X100 8.8 A 1
9962737 BUCHSE (B10) 2
10 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
11 (207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 1
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
13 [LD148 Reifen 330X65 1
14 (943183 #0 ROLLENHALTER 12000 RE /LI (02/K3) 1
15 |CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
Zeichnung: 039814500 07.18 MH869/



233 AMAZONE-Ersatzteilliste

/7&%%

L

IR

\ ",\//j'/gi’\’
U
R\ Lb,

MH869/ Zeichnung: 039814600 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

234

P010 Satz Rollenstriegel DMC 9M Super/XL 250 (1) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|EL119 Oberlenker M24 Kat.l (FE//ZN12//C) 370- 520mm 2
21939659 BOLZEN (02/K5) 2
3 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 2
4 | DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 2
5 |DG122 Klappstecker 6X42 A2G 12
6 102007 DISTANZBUCHSE 6
0.Abb. | 101996 SATZ ROLLENSTRIEGEL DMC 9M SUPER/XL 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOPOYHbIN Y3€n He MPUHUMALOTCS, BO3MOXHO OChOPMITEHNE 3aKa30B TOSbKO Ha
Zeichnung: 039814600 07.18 MH869/




235

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

236

P010 Satz Rollenstriegel DMC 9M Super/XL 250 (2) bis 01.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LE373 Laufrad 330x65 1
2 (207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 12
31962734 Klemmbuegel M12x65x91 12
41962735 HALTEPLATTE (B10) 12
5 [ DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 24
6 (102001 ROLLENHALTER MITTE 250 (02/K5) 1
7 (205618 FEDER 1
8 | DB052 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X100 8.8 A 1
91962737 BUCHSE (B10) 2
10 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 2
11 (207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 1
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 1
13 [LD148 Reifen 330X65 1
14 (102003 ROLLENHALTER RE 250 (02/K5) 1
15 | CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
16 102002 ROLLENHALTER LI 250 (02/K5) 1
0.Abb. | 101996 SATZ ROLLENSTRIEGEL DMC 9M SUPER/XL 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIeHne 3aka3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 039814700 07.18 MH869/



237

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039813700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

238

P010 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (18,75 cm) (1) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
21103412 SPANNSCHEIBE (B10) 4
31103522 LAGERHALTER (02/K5) 1
41103414 ROLLENHALTER (02/K5) 1
5 (214391 HALTER F. ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
61962738 FILZ-RG 22,5X34X2 4
7 |DBO078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 8.8 A 1
8 | DB428 Sechskantschraube ISO 4014 16X290 8.8 A2G 1
9 [DCO095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 3
10 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 1
11 | DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
12 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 1
13 | DIO66 Spannstift ISO 8752 8X 36 St 1
14 (LE373 Laufrad 330x65 2
15 |LD148 Reifen 330X65 1
16 | CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
17 [ 214392 ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
18 |GB168 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4500
19 (GCO019 Einschraubverschr. L8XM18X1,5 1
20 [ GDO009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
21 | DLO90 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 2
22 |GB791 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1400
23 |GDO028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 gruen 1
24 {GDO052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C
25 | DCO36 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
26 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
27 1100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 1
28 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
0.Abb. | 107685 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 18,75 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOpOL{HbIIZ y3en He NpUHUMaroTCsA, BOSMOXHO ocbopMneHme 3aKa30B TOJbKO Ha
Zeichnung: 039813700 07.18 MH869/



239

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039813800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

240

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (18,75 cm) (2) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11103434 ROLLENHALTERUNG MITTE 4500 (02/K5) 1
21103432 ROLLENHALTERUNG MITTE LI 2250 (02/K5) 2
31103433 ROLLENHALTERUNG MITTE RE 2250 (02/K5) 2
41103493 ROLLENHALTERUNG RE 9000 (02/K5) 1
51103492 ROLLENHALTERUNG LI 9000 (02/K5) 1
61103041 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K3/80) 4
6.1 1948079 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 936316 1
7 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 1
8 | GCO061 T-Verschr. L8 3
9 |GB702 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150
10 [GB791 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1400
11 [GB600 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2600
12 |GCO034 Winkelverschr. L8 3
13 (GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500
14 |GB701 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2100
0.Abb. | 107685 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 18,75 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIIeHMe 3aKa3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 039813800 07.18 MH869/



241 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 039813900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

242

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (18,75 cm) (3) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 8
2 | DI159 Spannstift ISO 8752 8X 32 St 48
3 [HA198 Zugfeder 6,3X43,7X196 8
6 (103392 FEDERBOLZEN LANG (B10) 8
7 1103393 FEDERBOLZEN KURZ (B10) 8
8103394 ZYLINDERBOLZEN (B10) 8
91103395 STELLBOLZEN (B10) #0M 8
10 | 937443 BOLZEN (FE/IZN12//C) 8
11 (106636 BOLZEN (B10) 12
12 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 20
13 |DF467 Scheibe ISO 7090 21,0X37X3,0 48
14 |DG122 Klappstecker 6X42 A2G 20
15 [KE291 KL-BUEGEL ECK 12X 73X102 8.8 (B01) 4
16 (107166 SPANNLAGER (02/K5) #0M 2
17 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 8
0.Abb. | 107685 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 18,75 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIIeHMe 3aKa3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 039813900 07.18 MH869/



243

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814000 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

244

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (25,00 cm) (1) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
21103412 SPANNSCHEIBE (B10) 4
31103522 LAGERHALTER (02/K5) 1
41103414 ROLLENHALTER (02/K5) 1
5 (214391 HALTER F. ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
61962738 FILZ-RG 22,5X34X2 4
7 |DBO078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 8.8 A 1
8 | DB236 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X360 8.8 A 1
9 [DCO095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 3
10 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 1
11 | DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
12 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 1
14 (LE373 Laufrad 330x65 2
15 |LD148 Reifen 330X65 1
16 [CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
17 [214392 ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
18 |GB168 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4500
19 (GCO019 Einschraubverschr. L8XM18X1,5 1
20 [ GDO009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
21 |DLO90 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 2
22 |GB791 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1400
23 |GDO028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 gruen 1
24 {GDO052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C
25 | DCO36 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
26 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
27 1100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 1
28 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
29 (103423 SPANNSCHEIBE 250 (B10) 2
0.Abb. | 107686 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOpOLIHbIIZ y3en He NpUHUMaroTCsA, BOSMOXHO ocbopMneHme 3aKa30B TOJbKO Ha
Zeichnung: 039814000 07.18 MH869/



245

AMAZONE-Ersatzteilliste

8’/

MH869/

Zeichnung: 039814100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

246

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (25,00 cm) (2) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
21103412 SPANNSCHEIBE (B10) 4
31103498 FEDERHALTER STARR (02/K5) 1
41103497 SCHEIBE (B10) 1
51214391 HALTER F. ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
6 (962738 FILZ-RG 22,5X34X2 4
7 |DBO078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 8.8 A 1
8 |DB264 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X220 8.8 A 1
9 [DCO095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 3
10 | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 1
11 | DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 4
12 (214392 ZINKEN 45X 10 (14/K3) 1
14 |LE373 Laufrad 330x65 2
15 [LD148 Reifen 330X65 1
16 [CA130 Vierpunktlager 16,25X40X44,12 1
0.Abb. | 107686 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha CGOPO‘-IHI:IVI y3en He NPUHNMaloTCsA, BO3MOXHO OCbOle'IeHVIe 3aKa30B TOJIbKO Ha
Zeichnung: 039814100 07.18 MH869/



247

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814200 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

248

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (25,00 cm) (3) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11103434 ROLLENHALTERUNG MITTE 4500 (02/K5) 1
21103432 ROLLENHALTERUNG MITTE LI 2250 (02/K5) 2
31103433 ROLLENHALTERUNG MITTE RE 2250 (02/K5) 2
41103493 ROLLENHALTERUNG RE 9000 (02/K5) 1
51103492 ROLLENHALTERUNG LI 9000 (02/K5) 1
61103041 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K3/80) 4
6.1 1948079 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 936316 1
7 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 1
8 | GCO061 T-Verschr. L8 3
9 |GB702 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 2
10 |GB791 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1400 1
11 [GB600 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2600 2
12 |GCO034 Winkelverschr. L8 3
13 (GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 2
14 |GB701 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2100 1
0.Abb. | 107686 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIIeHMe 3aKa3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 039814200 07.18 MH869/



249

AMAZONE-Ersatzteilliste

.‘v/
PN

G

@@‘0 y

MH869/

Zeichnung: 039814300 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

250

P011 Anbausatz Rollenstriegel 9000-2C Super (25,00 cm) (4) ab 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DI045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 8
2 | DI159 Spannstift ISO 8752 8X 32 St 48
3 [HA198 Zugfeder 6,3X43,7X196 8
6 (103392 FEDERBOLZEN LANG (B10) 8
7 1103393 FEDERBOLZEN KURZ (B10) 8
8103394 ZYLINDERBOLZEN (B10) 8
91103395 STELLBOLZEN (B10) #0M 8
10 | 937443 BOLZEN (FE/IZN12//C) 8
11 (106636 BOLZEN (B10) 12
12 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 20
13 |DF467 Scheibe ISO 7090 21,0X37X3,0 48
14 |DG122 Klappstecker 6X42 A2G 20
15 [KE291 KL-BUEGEL ECK 12X 73X102 8.8 (B01) 4
16 (107166 SPANNLAGER (02/K5) #0M 2
17 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 8
0.Abb. | 107686 ROLLENSTRIEGEL DMC 9000 - 250 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a commander en piéces de rechange. /
3aka3bl Ha CO0POYHbIN y3en He NPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO 0hOpMIIeHMe 3aKa3oB TOMbKO Ha
Zeichnung: 039814300 07.18 MH869/



251 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH869/ Zeichnung: 03984900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste 252

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m (1)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

0.Abb. (101637 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 18-6 1

Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C60POYHbIN y3en He MPUHUMAIOTCS, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30B TOSbKO Ha

11972098 Verteilerkopf 18-125 Fahrgasse 4
2 |AP514 Buendelspirale D=32,2 L=425 30
31102826 SCHLAUCH 31X3,5X1600 72
4 |KEOO6 Schlauchschelle DIN 3017A 25- 40/13 W4 72

Zeichnung: 03984900 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

253

07.18

Zeichnung: 03985000

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

254

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 101637 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 18-6 3
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11102783 STEIGROHRADAPTER (02/K5) 4
2 (930775 Y-ROHRHALTER (02)
3 (930776 SCHLAUCHFUEHRUNG SAAT (02/K5) 2
4 | DCO030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 8.8 A 40
5 [ DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 40
6 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 80
7 (937655 Y-STUECK 36
Zeichnung: 03985000 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

255

07.18

Zeichnung: 03985100

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

256

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m (3)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (101637 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 18-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11972098 Verteilerkopf 18-125 Fahrgasse 1
21958916 STELLEINHEIT M. LINAK-125 1
31960158 VERTEILERGRPL 18-125-6 (02) 1
41958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 1
51219075 VERTEILERHAUBE D=452 1
6 1976589 BLECH 1
7 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 1
8 [DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 1
9 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 6
10 | DI025 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 1
11 (DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 4
12 |FC171 O-Ring 91,44X5,33 1
13 | DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8 A4-70 4
14 [ DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
15 | FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 1
16 | 965615 WELLROHR 125 GEFL ANSCHT (02/K3LF) 1
17 | 204566 Schiebertunnel 6
18 | 953685 SCHIEBER MIT HUELSE 6
22 (952754 Schaumstoffeinsatz 1
231954975 STEUERSCHEIBE 24 1
24 1954955 FUEHRUNGSHUELSE 1
25 | CHO53 Gleitlager D=12/14/20 L=12 1
26 954956 DISTANZHUELSE 1
27 |DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 1
28 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
29 [DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 12
Zeichnung: 03985100 07.18 MH869/



257

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03985200 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

258

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m (4)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (101637 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 18-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11958916 STELLEINHEIT M. LINAK-125 1
3 |ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 4
4 (958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 1
5 |NHO056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 1
6 | DA785 ZYL-SHR 4762 4X 30 A2-70 2
7 |DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 4
8 [DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2
9 (955801 SCHERE RE F.LINAK LA12 1
10 | 955800 SCHERE LI. F. LINAK LA12 1
11 [ 956957 HALTER 125 LINAK LA12 (09) 1
12 | DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12 St 1
13 [DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1
14 | DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
15 | DLO29 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 1
16 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 3
17 |Nz042 Magnet rund 1
18 [1A025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 1
19 [DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 3
20 | DD252 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1
21 |DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70 1
22 | DC069 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 A2-70 2
23 |DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-70 2
24 | FHO10 Zellgummiband 15X5 selbstklebend Meterware

Zeichnung: 03985200 07.18

MH869/



259 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH869/ Zeichnung: 03985300 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

260

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (1)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 949244 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 24-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (970249 Verteilerkopf mit Fahrgasse; 24 Auslaufe 4
2 |KEOO6 Schlauchschelle DIN 3017A 25- 40/13 W4 72
3 [AP463 Schlauch 31X3,5 PVC-Spirale 30
Zeichnung: 03985300 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

261

07.18

Zeichnung: 03985400

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

262

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 949244 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 24-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11102783 STEIGROHRADAPTER (02/K5) 2
2 (930775 Y-ROHRHALTER (02) 1
3 (930776 SCHLAUCHFUEHRUNG SAAT (02/K5) 1
4 (DC030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 8.8 A 26
5 [ DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 26
6 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 52
7 (937655 Y-STUECK 24
8 (938846 ROHRADAPTER (02/K5)
9 (ZS348 Spannring DN120 "longlife" 4
Zeichnung: 03985400 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

263

07.18

Zeichnung: 03985500

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

264

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (3)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (949244 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 24-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (970249 Verteilerkopf mit Fahrgasse; 24 Auslaufe 1
21958916 STELLEINHEIT M. LINAK-125 1
3 (958915 VERTEILERGRPL 24-125-6 (02) 1
4 1958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 1
51219075 VERTEILERHAUBE D=452 1
6 | 976589 BLECH 1
7 [DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 1
8 [DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 1
9 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 6
10 | DI025 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 1
11 (DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 4
12 |FC171 O-Ring 91,44X5,33 1
13 | DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8 A4-70 4
14 [ DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
15 |FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 1
16 | 970250 Wellrohr geklemmt 125 1
17 | 204566 Schiebertunnel 6
18 [ 953685 SCHIEBER MIT HUELSE 6
22 (952754 Schaumstoffeinsatz 1
23 (954975 STEUERSCHEIBE 24 1
24 1954955 FUEHRUNGSHUELSE 1
25 | CHO53 Gleitlager D=12/14/20 L=12 1
26 | 954956 DISTANZHUELSE 1
27 |DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 1
28 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
29 [DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 12
Zeichnung: 03985500 07.18 MH869/



265

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03985600 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

266

Q010 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (4)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (949244 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 24-6 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11958916 STELLEINHEIT M. LINAK-125 1
3 |ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 4
4 (958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 1
5 |NHO056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 1
6 | DA785 ZYL-SHR 4762 4X 30 A2-70 2
7 |DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 4
8 [DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2
9 (955801 SCHERE RE F.LINAK LA12 1
10 | 955800 SCHERE LI. F. LINAK LA12 1
11 [ 956957 HALTER 125 LINAK LA12 (09) 1
12 | DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12 St 1
13 [DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1
14 | DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
15 | DLO29 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 1
16 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 3
17 |Nz042 Magnet rund 1
18 [1A025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 1
19 [DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 3
20 | DD252 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 1
21 |DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70 1
22 | DC069 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 A2-70 2
23 |DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-70 2
24 | FHO10 Zellgummiband 15X5 selbstklebend Meterware

Zeichnung: 03985600 07.18

MH869/



267

AMAZONE-Ersatzteilliste

1]
()
s
—] 4
-
—
—
-
5
QL
MH869/ Zeichnung: 03987600 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

268

Q030 Maissaatsatz PrimeraDMC9/12 m

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1101995 MAISSAATSATZ DMC 9M SUPER / XL 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
21934416 Sperrblech Saat 9000 25
31934425 Verschlussstopfen 50
4 [AP463 Schlauch 31X3,5 PVC-Spirale
5 (967777 Dosierwalze 120 ccm Teil des Maissaatsatzes 2
6 [1C251 Gewindepack D=107 L=285 1
7 [1C252 Gewindepack D=107 L=55 1
Zeichnung: 03987600 07.18 MH869/



269 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH869/ Zeichnung: 03986600 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

270

R010 Befullvorrichtung Primera DMC lang (1)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11943915 SCHNECKENLAGER (02/K5) 1
213466110 Oberlenker 490-730 M27 KAT.II 3
31930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 6
4 [GD679 SVK-Muffe 7241-1A 20 22L.-30X2,0 2
5 [DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 12
6 [ DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 8
7 | DB096 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 60 8.8 A
8 | DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A2G 4
9 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 12
11 (943923 LAGER (02/K3) ##VM 1
12 |DL139 Sicherungsring DIN 471 45X1,75 2
13 [GD547 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 18L-26X1,5 A3C 3
14 | DL0O90 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 4
Zeichnung: 03986600 07.18 MH869/



271 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03986700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

272

R010 Befullvorrichtung Primera DMC lang (2)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11930622 ZYLINDERBOLZEN LG. (FE//ZN12/IC) 1
2 | DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 4
3 (930624 ZYLINDERBOLZEN (B10) 1
4 | DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 5
5 [GA221 Hydraulikzylinder D- 50-30-400- 700 1
6 | Y351850308 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA168 / GA221 1
7 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 8
8 [ DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 8
9 (943919 ANSCHRAUBSCHELLE (02/K3) 2
10 [943918 KL-SHEL A 80X 80(02/K3) 2
11 932562 VENTILHALTER 9000 (02) 1
12 (932563 KL-BUEGEL RD 8X 69X 88 1
13 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 3
14 |DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 1
15 [GD962 Drosselventil L8 E 2
16 [GC166 Gerade Zwischenverschr. 8-L 1
17 |GD880 Rueckschlagventil G1/4 1
18 [GCO058 Einschraubverschr. L8XG1/4 4
Zeichnung: 03986700 07.18 MH869/



273 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03986800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

274

R010 Befillvorrichtung Primera DMC lang (3)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11965612 WANNE CLASSIC 25 LTR. ORANGE 1
21942063 ENTLEERUNGSKONSOLE (02/K3) 1
31942064 ZUGSTANGE (02/K3) 1
4 (937169 U-PROFIL (02/K3) 2
51930624 ZYLINDERBOLZEN (B10) 2
71942077 SPERRBOLZEN (FE//ZN12//C) 1
8 | DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 7
9 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 7
10 (DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 11
11 |DGO75 Klappstecker 4X27 2
Zeichnung: 03986800 07.18 MH869/



275

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03986900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

276

R010 Befillvorrichtung Primera DMC lang (4)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11932866 FOERDERSCHNECKE EINLAUF DMC (02/K5) #0A 1
2 (942200 FOERDERSCHNECKE AUSLAUS DMC (02/K3) 1
3 [FHO080 Dichtring 205X235X3 1
41942109 DREHMOMENTENSTEG (02/K5) 1
5 [CH106 Gleitlager 40/44/52 L=14 2
6 1942107 SCHNECKENLAGER DMC (02/K3) 1
7 (942187 SPERRHAKEN (02/K3) 1
8 [HA088 Zugfeder 2,2X20,0X 91 1
9 [ KBO57 Handgriff DI=20,6 L=120 1
10 [DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1
11 |DEO32 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
12 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4
13 | DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
14 | DA0O89 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 4
15 [ 942077 SPERRBOLZEN (FE//ZN12/IC) 1
16 (912362 DISTANZBUCHSE 1
17 | DF094 Scheibe 1ISO 7090 21X37X3 St A2G 4
18 | DIO68 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 2
19 | 942084 LAGERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 1
20 [ DA560 Zylinderschraube 1ISO 4762 10X 55 A2-70 1
21 |DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
22 |DC337 Sechskantschraube ISO 4017 16X140 A2-70 2
23 | DE046 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 6
24 1932862 FOERDERROHR EINLAUF DMC (02/K5) #0A 1
25 (102842 FOERDERROHR AUSLAUF DMC (02/K5) #0A 1
26 1942068 STELLLASCHE (02/K3) 2
28 (942204 ANSCHRAUBSTREBE (02/K5) 2
30 | DC099 Sechskantschraube ISO 4017 12X 40 A2-70 2
32 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 2
33 [DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 6
34 |GD372 Abschaltventil G3/8 1
35 (102058 UNTERLEGPLATTE #0A 1
36 | DB022 Sechskantschraube ISO 4014 8X 55 8.8 A 3
37 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 3

Zeichnung: 03986900 07.18

MH869/



277 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03987000 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

278

R010 Befillvorrichtung Primera DMC lang (5)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11942110 LAGERDECKEL (02/K3) #0A 1
2 (946897 STELLRING 1
3 (937081 Stellring 65/40,3x20 1
4 | DA532 Gewindestift ISO 4027 10X12 45H A2G 2
5 (DL100 Sicherungsring DIN 472 55X2 1
6 | CAO57 Rillenkugellager DIN 625 6006 2RS 1
7 |DLO86 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 1
8 | DC064 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 6
9 | DE036 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 6
10 | DF362 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6
11 938010 HYD-MOTOR 160CCM (13) 1
12 [ 102057 KUPPLUNG (02/K5) 1
13 1943176 STELLBLECH 1
14 [DC248 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 65 10.9 1
15 [DEO34 Sechskantmutter ISO 4032 M10 10 1
16 [ DC0O35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 1
17 925837 Scheibe 3x30 1
18 [DC097 Sechskantschraube 12x40 2
19 | DEO41 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2
20 [DF363 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2
21 /101639 LAGERABDECKUNG (02/K5) 1

Zeichnung: 03987000 07.18

MH869/



279 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH869/ Zeichnung: 03987100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

280

R010 Befullvorrichtung Primera DMC lang (6)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11948122 HYD-ZYL D 30-20-275-450 (02/K3/80) 1
21948181 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 948122 1
3 (DI021 Spannstift ISO 8752 4X 30 St 1
41942189 ZYLINDERZAPFEN 1
5 (DI018 Spannstift ISO 8752 4X 26 St 1
6 1942209 HYDRAULIKABDECKUNG (02/K5) #0A 1
7 (946904 VENTILHALTER (02/03) 1
8 | DA099 Flachrundschraube 603 12X 35 8.8 A2G 3
9 [ DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 3
10 [ DB0O45 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 8.8 A 2
11 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 2
12 [DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 2
13 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
14 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2
15 [963200 BLOCKKUGELHAHN 3/2 DN12 1
16 |GD666 Handwegeventil 3-Fach 1
17 | DF094 Scheibe 1ISO 7090 21X37X3 St A2G 1
Zeichnung: 03987100 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/ Zeichnung: 03987200 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

282

R010 Befullvorrichtung Primera DMC lang (7)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 |DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1
2 (942788 LAGERHALTER (02/K5) 1
3 (946180 ZYLINDERHALTER (02/K3) 1
4 1933454 MOTORFLANSCH (02/K5) 1
5 | DC064 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 3
6 | DCO67 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 30 A2-70 3
7 [DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 14
8 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 14
9 [ DF362 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6
10 | DEO36 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 6
11 943117 BLECHMITNEHMER (02/K5) 1
12 (942194 TUELLENLAGER (02/K5) 1
13 |DL317 Sicherungsring DIN 471 60X3 1
14 | DL135 Stuetzscheibe DIN 988 60X 75X3,0 1
15 |CHO75 Gleitlager D=60/65 L=50 1
16 (DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
17 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 2
18 | DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
19 1942192 STELLSCHIEBER (02/K3) 3
20 (942190 LAGERSCHALE 2
21 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
22 |DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 8
23 |KE102 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-3-R-22/25-PA 2
24 |KE103 Deckplatte 3015 ZDP-3-W1 1
Zeichnung: 03987200 07.18 MH869/



283

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03987300 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

284

R010 Befullvorrichtung Primera DMC lang (8)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11946920 PENDELTUELLE (02/K3) 1
21948238 SCHARNIERAUFNAHME (02/K3) 1
3 | DF045 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 A2 3
4 (948231 SCHWENKTUELLE (02/K3) 1
5 (948234 SCHARNIERBLECH KPL. (02/K3) 1
6 (DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 3
7 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 3
81916130 Griff 1
9 [DH141 Blindniet 15977 6,0X20,0 ALA/St-L 2
10 [DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 9
11 [DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
12 | DF409 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 4
13 [ DEO32 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
14 | KB053 STERNGRIFF M.GWD-BLZ M10X25 D=50 1
15 |HFO017 Puffer D=40X38 Ausfuehrung C M8X9,5 1
16 |DC275 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 A2-70 1
17 |DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
Zeichnung: 03987300 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

285

07.18

Zeichnung: 03987400

MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

286

R010 Befillvorrichtung Primera DMC lang (9)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11946901 TRANSPORTHALTER (02/K5) 1
2 |[KE291 KL-BUEGEL ECK 12X 73X102 8.8 (B01) 4
3 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 8
4 | DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A2G 8
5 [HF023 Puffer D=50X45 Ausfuehrung A M10X34 2
6 | DF346 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H 2
7 | DEO32 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
8 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 8
9 1946903 TRANSPORTADAPTER (02/03) #0E 1
10 (946907 WANNENHALTER 12000 (02/K3) 1
Zeichnung: 03987400 07.18 MH869/



287 AMAZONE-Ersatzteilliste ﬂ

MH869/ Zeichnung: 03987500 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

288

R011 Befillvorrichtung Primera DMC lang (10)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. 102008 Befiillschnecke fiir 6.000 | Heckteil 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
11949249 SEITENSTUETZE 1l (02/K3) 1
21946908 SEITENSTUETZE | (02/K3) 1
31102843 SCHNECKENSTUETZE (02/K5) 1
4 (942215 BOLZEN LANG (FE//ZN12//C) 2
5 [DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 6
6 [ DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 6
71930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 2
8 |DC126 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 45 8.8 A 4
9 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 8
10 |DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 4
Zeichnung: 03987500 07.18 MH869/



289

AMAZONE-Ersatzteilliste

—
bis 03. 2017

MH869/

Zeichnung: 03987900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

290

S010 Fahrgassenmarkierung fiir Primera DMC (1) bis 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 935449 Fahrgassenmarkierung fiir Primera DMC 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 2
2 (925426 GEWINDEBUEGEL 4
3 (DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 8
4 |GD084 Magnetventil 12VDC IG 3/8Zoll beidseitig 1
5 | DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 8.8 A 2
6 |DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 2
7 |DF353 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H 2
8 [DE025 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 2
9 [NLO72 Adapterkabel f. VAM 1
10 [NZ058 Flachdichtung 1,5X29X29 Silikon 1
11 |NL1041 Adapterkabel VAM 4 pol. 1
12 13976300 Einstellgelenkbuchse 2
13 | DE004 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 A2G 2
14 1934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 2
Beinhaltet Pos. 15
15 | CHO66 Gleitlager D=18/21 L=20 1
16 | DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 2
17 | 954728 ABSTECKBOLZEN (B09) 2
18 [100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 1
19 [DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
20 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 6
21 |DGO037 FEDERSTECKER 2
22 3884300 Keilschraube 10x83/33 4
23 |DA121 Zylinderschraube 1ISO 4762 10X 65 10.9 2
24 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
26 |DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
27 | DB043 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 65 8.8 A 2
28 | 3959300 Gelenkhuelse 4
29 | 212050 FAHRGASSENMARKIERERHALTER (02/K3) 2
30 | DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
31 |DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
32 [DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
34 (952704 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B09) 2
35 [ DI087 Spannstift ISO 8752 12X 40 St 2
36 (954591 AUSLEGERXX (02/K3) 1
37 (967888 HALTER AUSLEGER (02/K3) 1
38 (954589 STUETZPLATTE XX (02/K3) 1
39 [DC120 Sechskantschraube ISO 4017 16X 30 8.8 A 2
40 (957868 ZUGFEDER VAM Ill SATZ 1
Optional
41 [HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 1
42 |DA035 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 A2G 1
43 [DA031 Augenschraube 444LB 12X 65 4.6 A2G 2
44 | DE038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2G 6
45 [GD698 WEGESITZVENTIL 2/2 KPL. 1
Zeichnung: 03987900 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 03988000 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

292

S010 Fahrgassenmarkierung fir Primera DMC (2) bis 02.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. | 935449 Fahrgassenmarkierung fiir Primera DMC 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniqguement a commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha c6OPOYHbIii y3en He NPUHKMMAOTCS!, BO3MOXHO OhOPMIIEHNE 3aKa30oB TONbKO Ha
1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 1
2 1950639 Spuranreisserwelle 1
3 (951983 Spuranreissernabe 1
41973119 Stuetzring 1
5 (953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 1
6 [ 950640 Distanzrohr 30/27x52 1
7 (952151 Sicherungsscheibe 40/25x5 1
8 [CA051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 1
9 [ CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1
10 | FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32X 7 1
11 |DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 2
12 |FC144 O-Ring 57,00X2,50 1
13 |FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 1
14 | DC0O38 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 3
15 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 3
16 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 3
17 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
Zeichnung: 03988000 07.18 MH869/



293

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814800 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

294

S010 Vorauflaufmarkierung DMC kurz (1) ab 03.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 1
2 |DB106 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1
3 |DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 2
4 1207964 BUCHSE 25X16.3X70 (FE//ZN12//C) 1
5 [DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 1
6 [CGO17 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
7 1207970 KONSOLE VAM (02/K3) 1
8 | DB039 Sechskantschraube ISO 4014 10X 55 8.8 A 1
9 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
10 [ DE0O89 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
11 | DB547 Sechskantschraube ISO 4014 18X100 8.8 A2G 1
12 | DE500 Sicherungsmutter DIN 985 M18 8 A2G 1
13 [HA091 Zugfeder 4,5X31,5X154 2
14 |DBO71 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 70 8.8 A 1
15 | DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2G 2
16 (207981 LAGERHUELSE (B10) 2
17 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
18 | DAO35 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 A2G 1
19 | DEO38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2G 1
20 | 934164 Hydraulikzylinder 25-75-133 1
21 |204256 Klemmbuegel 50x50 2
22 (958257 Klemmstueck 1
23 |DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2
24 | DE0O6 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 A2G 2
251107183 ARM GASSENMARKIERER KURZ (02/K5) #0M 1
26 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 1
27 | GC061 T-Verschr. L8 1
28 (107156 HYDRAULIKBLECH (02/K3) 1
29 (100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 1
30 | DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
31 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
32 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
33 [GD698 WEGESITZVENTIL 2/2 KPL. 1
34 |NL1041 Adapterkabel VAM 4 pol. 1
35 | DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 8.8 A 2
36 |DF353 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H 2
37 | GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 2
38 | GC034 Winkelverschr. L8 2

39 | GB159 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2300

40 (GB218 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600

41 |GB031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250
42 |GD028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 gruen 1
43 [ GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 1
44 (DL090 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 2
45 (GD010 SVK-Staubstecker f. Muffe 12,5 rot 1
46 |GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
47 |GCO019 Einschraubverschr. LBXM18X1,5 1
48 [ DCO66 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 2
49 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
50 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
Zeichnung: 039814800 07.18 MH869/



295

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039814900 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

296

S010 Vorauflaufmarkierung DMC kurz (2) ab 03.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 1
2 (950639 Spuranreisserwelle 1
31951983 Spuranreissernabe 1
41973119 Stuetzring 1
5 (953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 1
6 1950640 Distanzrohr 30/27x52 1
7 (952151 Sicherungsscheibe 40/25x5 1
8 [CA051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 1
9 [CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1
10 [ FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32X 7 1
11 |DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 2
12 |FC144 O-Ring 57,00X2,50 1
13 |FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 1
14 | DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 3
15 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 3
16 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 3
17 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
0.Abb. (107189 VORAUFLAUFMARKIERUNG DMC KURZ 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a8 commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C6OPOYHBIii y3er He NPUHMMAKTCS!, BO3MOXHO OhOPMITIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
Zeichnung: 039814900 07.18 MH869/



297

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039815000 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

298

S010 Vorauflaufmarkierung DMC lang (1) ab 03.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 1
2 |DB106 Sechskantschraube ISO 4014 16X110 8.8 A 1
3 |DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 2
4 1207964 BUCHSE 25X16.3X70 (FE//ZN12//C) 1
5 [DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 1
6 [CGO17 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
7 1207970 KONSOLE VAM (02/K3) 1
8 | DB039 Sechskantschraube ISO 4014 10X 55 8.8 A 1
9 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
10 [ DE0O89 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
11 | DB547 Sechskantschraube ISO 4014 18X100 8.8 A2G 1
12 | DE500 Sicherungsmutter DIN 985 M18 8 A2G 1
13 [HA091 Zugfeder 4,5X31,5X154 2
14 |DBO71 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 70 8.8 A 1
15 | DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2G 2
16 (207981 LAGERHUELSE (B10) 2
17 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
18 | DAO35 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 A2G 1
19 | DEO38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2G 1
20 | 934164 Hydraulikzylinder 25-75-133 1
21 |204256 Klemmbuegel 50x50 2
22 (958257 Klemmstueck 1
23 |DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2
24 | DE0O6 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 A2G 2
25 1107187 ARM GASSENMARKIERER LANG (02/K5) #0M 1
26 |GC173 Gerade Schottverschr. L8 1
27 | GC061 T-Verschr. L8 1
28 (107156 HYDRAULIKBLECH (02/K3) 1
29 (100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 1
30 | DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
31 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
32 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
33 [GD698 WEGESITZVENTIL 2/2 KPL. 1
34 |NL1041 Adapterkabel VAM 4 pol. 1
35 | DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 8.8 A 2
36 |DF353 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H 2
37 | GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 2
38 | GC034 Winkelverschr. L8 2

39 | GB159 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2300

40 (GB218 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600

41 |GB031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250
42 |GD028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 gruen 1
43 [ GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 1
44 (DL090 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 2
45 (GD010 SVK-Staubstecker f. Muffe 12,5 rot 1
46 |GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 A3C 1
47 |GCO019 Einschraubverschr. LBXM18X1,5 1
48 [ DCO66 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 2
49 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
50 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 2
Zeichnung: 039815000 07.18 MH869/



299

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH869/

Zeichnung: 039815100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

300

S010 Vorauflaufmarkierung DMC lang (2) ab 03.2018
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (978520 Scheibenspuranreisser vormontiert 1
2 (950639 Spuranreisserwelle 1
31951983 Spuranreissernabe 1
41973119 Stuetzring 1
5 (953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 1
6 1950640 Distanzrohr 30/27x52 1
7 (952151 Sicherungsscheibe 40/25x5 1
8 [CA051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 1
9 [CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1
10 [ FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32X 7 1
11 |DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 2
12 |FC144 O-Ring 57,00X2,50 1
13 |FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 1
14 | DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 3
15 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 3
16 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 3
17 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 3
0.Abb. (107190 VORAUFLAUFMARKIERUNG DMC LANG 1
Baugruppe nicht bestellbar, nur Einzelteile lieferbar. / Unit not available for order, only as
individual components. / Module uniquement a8 commander en piéces de rechange. /
3akasbl Ha C6OPOYHBIii y3er He NPUHMMAKTCS!, BO3MOXHO OhOPMITIEHNE 3aKa30B TOMbKO Ha
Zeichnung: 039815100 07.18 MH869/



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH869/

07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

07.18 MH869/



Zentrales Ersatzteillager Tel.:  05405/501-290

Postfach 51 Fax: 05405/501-106
49202 Hasbergen-Gaste e-mail: ET@amazone.de
http: www.amazone.de

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken fiir Mineraldiingerstreuer, Feldspritzen, Samaschinen,
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgerate

07.18


mailto:ET@amazone.de
http://www.amazone.de

